2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
Об утверждении размера родительской платы за путевки в организации отдыха детей и их оздоровления в каникулярный период 2020 года
В целях организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства на территории города Нижневартовска, в каникулярный период 2020 года, во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.01.2010 №21-п "О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", постановления администрации города Нижневартовска от 14.12.2018 №1437 "О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья":

1. Утвердить размер родительской платы за путевки, приобретенные за счет субвенций автономного округа детям, имеющим место жительства на территории города Нижневартовска, в каникулярный период 2020 года:
1.1. В областной санаторный оздоровительно-образовательный центр "Витязь" Тюменской области в размере 314 рубля 24 копейки в день.
1.2. В оздоровительно-образовательный центр санаторного типа "Серебряный бор" Тюменской области в размере 494 рубля 24 копейки в день.

1.3. В оздоровительно-образовательный комплекс "Байтик" Республики Татарстан в размере 294 рубля 24 копейки в день.
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента по социальной политике администрации города И.О. Воликовскую.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов